SEÇÃO JUDICIÁRIA DO PARÁ
EDITAL

EDITAL 02 - RETIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS DA JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª INSTÂNCIA –
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE MARABÁ (PA)

O  JUIZ  FEDERAL,  HEITOR  MOURA  GOMES,  DIRETOR  DA  SUBSEÇÃO
JUDICIÁRIA DE MARABÁ, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital que tornou público o
Processo Seletivo para ingresso no Programa de Estágio da Justiça federal – Subseção Judiciária de
Marabá, conforme a seguir:

O item 3 do título II passa a ter a seguinte redação:
3. Estão habilitados à inscrição os estudantes regularmente matriculados a partir do 1º

semestre no Curso de Direito da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, da Faculdade
Carajás e da Faculdade Pitágoras.

HEITOR MOURA GOMES

Juiz Federal Diretor
Documento assinado eletronicamente por Heitor Moura Gomes, Juiz Federal Diretor da
Subseção Judiciária, em 09/09/2019, às 13:59 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 8852385 e o código CRC 9C8C7A1A.

Travessa Ubá, S/N - Bairro Amapá - CEP 68502-008 - Marabá - PA - www.trf1.jus.br/sjpa/

0006294-65.2019.4.01.8010 8852385v8

SEI/TRF1 - 8852385 - Edital https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 09/09/2019 15:16